
Sloup v Čechách, 26.8.2012
0,5 – 20 – 5 km

www.samueltriatlon.cz

Výsledky závodu
Došlo ke ztrátě dat pro vypočítání mezičasů jednotlivých disciplín a některých časů plavecké části. Za chybu se omlouváme.
Čas „plavání“ zahrnuje plaveckou část, přeběh do depa a depo.

Muži 20-39 let:

Ženy, Dorostenky, Juniorky:

MINIFARMA SLOUP                   

www.SPORTeM.info

poř. č. jméno tým roč. kat. plavání kolo běh celkem
1 10 Francke Michal TJ Bižuterie Jablonec 1986 M 00:09:35 01:23:35
2 17 Marek Ondřej Pomalí kluci Liberec 1982 M 00:12:09 01:27:40
3 7 Hrouda Milan Labe Tri Club 1977 M 00:11:57 01:30:12
4 16 Knejzlík Marek Česká Lípa 1976 M 00:11:22 01:30:27
5 2 Dvořan Stanislav AG THERM 1983 M 00:11:51 01:31:30
6 6 Janeček Petr Hejvy's Intimmate Team 1979 M 01:38:12
7 13 Álvarez Pérez Daniel ESP – Academia Civil 1980 M 00:13:07 01:40:00
8 5 Moravík Jan 1978 M 00:14:40 01:42:00
9 12 Novotný Václav Pomalí kluci Liberec 1982 M 01:42:08

10 1 Pleva Zdeněk Team Česká Tlama 1983 M 00:14:08 01:42:40
11 18 Škoda Milan TJ Háje 1979 M 00:11:44 01:44:13
12 8 Smetana Čeněk TC Čelákovice 1975 M 00:13:31 01:44:50
13 19 Škába Pavel 1974 M 00:12:47 01:45:18
14 9 Fiala Tomáš Osika 1977 M 00:14:00 01:49:30
15 4 David Miloš 1978 M 00:15:46 01:50:20
16 3 Ludwig Marcel CK Looser Deutsch Gabel 1989 M 00:18:20 01:54:30
17 11 Spejchal Tomáš Nový Bor 1988 M 00:18:40 01:59:48
18 15 Amrich Michal CK Looser Deutsch Gabel 1986 M 00:19:05 02:17:20
19 14 Comes i Casanoves J.-M. ESP – Cabanes 1980 M 00:17:15 02:24:18

poř. č. jméno tým roč. kat. plavání kolo běh celkem
1 56 Bohmová Eva 1983 Z 00:13:54 01:45:10
2 55 Pátková Iva HC Slovan Liberec 1986 Z 01:55:20
3 51 Pekárková Vendula 1983 Z 02:00:02
4 52 Dubišarová Monika Jablonec nad Nisou 1977 Z 00:16:05 02:02:14
5 50 Zalabáková Alice 1981 Z 00:15:30 02:11:13
6 54 Saksová Svatava 1981 Z 00:16:38 02:20:40
7 53 Mašková Alena Prostřední Lhota 1982 Z 00:16:37 02:23:31
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Skalák – Muži 40 let a starší:

Dorostenci a junioři:

Hobby (nesoutěžní kategorie, nevyhlašováno pořadí)

MINIFARMA SLOUP                   

www.SPORTeM.info

č. jméno tým roč. plavání kolo běh celkem

77 Šváb, Šváb, Šváb Brouci 00:24:56 01:46:00
82 Tichý Hynek Štubajský lišák 1978 00:24:12 02:03:10
76 Janák Jiří Nový Bor 1982 02:04:46
74 Komárek Tomáš Štubajská liška 1977 00:24:42 02:25:30

poř. č. jméno tým roč. kat. plavání kolo běh celkem
1 62 Zahálka Matěj CK ATHENY 2004 1993 D 00:09:38 01:23:12
2 63 Stupka Patrik AC Česká Lípa 1996 D 00:13:42 01:34:38
3 60 Bekr Radek 1997 D 00:16:20 01:36:45
4 61 Hodovník Marek 1993 D 02:07:13
5 59 Čech Pavel Česká Lípa 1993 D 00:19:18 02:12:10

poř. č. jméno tým roč. kat. plavání kolo běh celkem
1 41 Suchý Pavel TT Cyklorenova Cvikov 1969 V 00:12:06 01:31:35
2 35 Lukeš Jiří TJ Benešov u Semil 1972 V 01:33:45
3 39 Peterka Marek Triade Decin 1970 V 00:12:12 01:35:02
4 34 Kesler Josef Chomutov 1972 V 00:11:25 01:36:30
5 30 Zemler Václav Kiwi Varnsdorf 1963 V 00:12:31 01:37:20
6 42 Seidl Robert SLČR 1967 V 00:14:04 01:39:30
7 37 Procházka Josef Děčín 1971 V 00:14:21 01:40:42
8 32 Pivrnec Petr BC Sport Lomnice 1966 V 01:41:35
9 38 Segeth Josef Fast Rabbit 1971 V 00:13:27 01:43:12

10 33 Ševčík Alfred Horní Měcholupy 1969 V 00:17:10 01:48:53
11 31 Silaštík Petr Mělník 1965 V 00:15:52 02:01:22
12 40 Martínek Pavel Liberec 1968 V 00:16:18 02:11:20
X 36 Sádovský Luboš Jablonec nad Nisou 1965 V DNF DNF
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Pořadí do hodnocení do Libereckého poháru 2012:

Teplota vzduchu: 23°C
Teplota vody: 21°C

MINIFARMA SLOUP                   
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kat. poř. č. jméno tým roč. plavání kolo běh celkem
D 1 63 Stupka Patrik AC Česká Lípa 1996 00:13:42 01:34:38

J 1 61 Hodovník Marek 1993 02:07:13
J 2 59 Čech Pavel Česká Lípa 1993 00:19:18 02:12:10

M20 1 10 Francke Michal TJ Bižuterie Jablonec 1986 00:09:35 01:23:35
M20 2 2 Dvořan Stanislav AG THERM – Liberec 1983 00:11:51 01:31:30
M20 3 1 Pleva Zdeněk Česká Lípa 1983 00:14:08 01:42:40
M20 4 3 Ludwig Marcel Jablonné v Podještědí 1989 00:18:20 01:54:30
M20 5 11 Spejchal Tomáš Nový Bor 1988 00:18:40 01:59:48
M20 6 15 Amrich Michal Jablonné v Podještědí 1986 00:19:05 02:17:20

M30 1 17 Marek Ondřej Pomalí kluci Liberec 1982 00:12:09 01:27:40
M30 2 16 Knejzlík Marek Česká Lípa 1976 00:11:22 01:30:27
M30 3 12 Novotný Václav Pomalí kluci Liberec 1982 01:42:08
M30 4 4 David Miloš 1978 00:15:46 01:50:20

M40 1 41 Suchý Pavel TT Cyklorenova Cvikov 1969 00:12:06 01:31:35
M40 2 35 Lukeš Jiří TJ Benešov u Semil 1972 01:33:45
M40 3 42 Seidl Robert SLČR – Nový Bor 1967 00:14:04 01:39:30
M40 4 32 Pivrnec Petr BC Sport Lomnice 1966 01:41:35
M40 5 40 Martínek Pavel Liberec 1968 00:16:18 02:11:20
M40 X 36 Sádovský Luboš Jablonec nad Nisou 1965 DNF DNF

Z20 1 55 Pátková Iva HC Slovan Liberec 1986 01:55:20

Z30 1 52 Dubišarová Monika Jablonec nad Nisou 1977 00:16:05 02:02:14

http://www.samueltriatlon.cz/

